Publié sur *La Vie des Classiques* (<https://laviedesclassiques.fr>)

[Accueil](#) > Novus Diurnarius Latinus — Sinae et Civitates Foederatae foedus de statu coeli aiunt sancire hoc anno bis millesimo decimo sexto

NOVUS DIURNARIUS LATINUS — SINAE ET CIVITATES FOEDERATAE FOEDUS DE STATU COELI AIUNT SANCIRE HOC ANNO BIS MILLESIMO DECIMO SEXTO

17 Mai 2016

Sinae et America Foederata, quae plus ceteris nationibus fumos quibus caelum calefiat efficiunt, Veneris die polliciti sunt ut ante anum peractum illud foedus de statu caeli icerent quod in Vicesimo Primo Concilio Lutetiensi mense decembri exacto praeparatum est, quare videtur fore ut id foedus citius opinione vigeat.

Lire sur [Reuters](#)

Tags :

[Novus Diurnarius Latinus](#)

[International](#)

[Chine](#)

[États-Unis](#)

[Climat](#)

[Réchauffement](#)

[COP21](#)